Управление образования администрации

	Код

	       Серпуховского муниципального района Московской области
	Форма по ОКУД

	 Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Шарапово-Охотская основная общеобразовательная школа»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                ПРИКАЗ
	150
	28.08.2015 г.

                                                      (распоряжение)
Об утверждении основной образовательной программы основного общего образования МОУ «Шарапово-Охотская ООШ»
   В соответствии с решением педагогического совета школы, протокол № 1 от 28.08.2015года, согласованного с Управляющим советом школы, протокол №4 от 22.08.2015года -,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить основную образовательную программу основного общего

              образования  МОУ «Шарапово-Охотская ООШ». Приложение №1
       2.  Ввести в действие  основную образовательную программу основного общего

              образования  МОУ «Шарапово-Охотская ООШ» с 01.09.2015 года.
      3. Заместителю директора по УВР Симаровой С.М. обеспечить мониторинг

            качества реализации основной  образовательной программы основного

            общего   образования.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	директор

	Ракитин С.А.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

    С приказом (распоряжением)

     работники ознакомлен:                                                                                     С.М.Симарова